



**MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 491**



No dia 30 de Abril de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO**, inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA nº 01 CEP 75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por **FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO**, portador do CPF nº **24623393100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA **CNPJ:** 10.599.053/0001-24

**Representante:** ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA

**Telefone:** (64) 3404-2110

**Email:** elektronistemas@hotmail.com

**Endereço:** R PIRACANJUBA, 42 - SANTOS DUMONT, Itumbiara - GO - 75530-440

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
60	BOMBA DE ÁGUA PERFÉRICA 50 LT/MIN, 250 V, 80 HZ, BIVOLT - PARA BOMBEAR ÁGUA DE RESERVATÓRIO, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS ATINGIMENTO DO NÍVEL	2,00	UN	MACHINE	BOMBA DE ÁGUA PERFÉRICA 50 LT/MIN, 250 V, 80 HZ, BIVOLT - PARA BOMBEAR ÁGUA DE RESERVATÓRIO, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS ATINGIMENTO DO NÍVEL	R\$ 4.900,00	R\$9.800,00
72	BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE CURTA	6,00	UN	IRWIN	BROCA VIDEA 6MM ENCAIXE CURTA	R\$ 2,00	R\$12,00
74	BROCA VIDEA 8MM ENCAIXE CURTA	4,00	UN	IRWIN	BROCA VIDEA 8MM ENCAIXE CURTA	R\$ 2,00	R\$8,00
76	BROCA VIDEA Nº 10	4,00	UN	IRWIN	BROCA VIDEA Nº 10	R\$ 3,00	R\$12,00
128	CAP PVC SOLDAVEL 20 MM	150,00	UN	KRONA	CAP PVC SOLDAVEL 20MM	R\$ 0,35	R\$52,50
158	COLA PARA TUBO PVC LITRO	12,00	UN	AKROS	COLA PARA TUBO PVC LITRO	R\$ 22,00	R\$264,00
159	COLA SILICONE 300 ML.	35,00	UN	AKROS	COLA SILICONE 300 ML	R\$ 8,00	R\$280,00
160	COLA SILICONE VERMELHO ALTA TEMP. 50GM	40,00	UN	AKROS	COLA SILICONE VERMELHO ALTA TEMP. 50 GM	R\$ 5,00	R\$200,00
188	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 AMPERES: PRODUTO DE REFERENCIA SIEMENS	10,00	UN	STARK	DISJUNTOR TRIPOLAR 35 AMPERES: PRODUTO DE REFERENCIA SIEMENS	R\$ 40,00	R\$400,00
197	EMENDA DE MANGUEIRA 1/2	290,00	UN	KRONA	EMENDA DE MANGUEIRA 1/2	R\$ 0,50	R\$145,00
234	FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10 MT	135,00	UN	3M	FITA AUTO FUSÃO - ROLO 10 MT	R\$ 11,40	R\$1.539,00
235	FITA CREPE 50MM X 50 MTS	250,00	UN	3M	FITA CREPE 50MM X 50 MTS	R\$ 4,50	R\$1.125,00
236	FITA DUPLA FACE 24MM X 2MT	10,00	UN	ILUMI	FITA DUPLA FACE 24MM X 2MT	R\$ 10,00	R\$100,00
240	FITA VEDA ROSCA 50 X 18	340,00	UN	PRATIK	FITA VEDA ROSCA 50 X 18	R\$ 3,90	R\$1.326,00
246	GRAMPO DE PLÁSTICO PARA PASTA	30,00	UN	BELO	GRAMPO DE PLÁSTICO PARA PASTA	R\$ 0,40	R\$12,00
251	INTERRUPTOR CONJ. C/ TOMADA	280,00	UN	ILUMI	INTERRUPTOR CONJ. C/ TOMADA	R\$ 4,00	R\$1.120,00
252	INTERRUPTOR LINHA X -1 TECLA	115,00	UN	ILUMI	INTERRUPTOR LINHA X -1 TECLA	R\$ 3,50	R\$402,50
256	JOELHO 90 SOL. BUCH. LAT DE 25 MM X 1/2	115,00	UN	KRONA	JOELHO 90 SOL. BUCH. LAT DE 25MM X 1/2	R\$ 2,00	R\$230,00
259	JOELHO 90 SOL. C/ ROSC. LR 25MM X 3/4	50,00	UN	KRONA	JOELHO 90 SOL. C/ ROSC. LR 25MM X 3/4	R\$ 1,00	R\$50,00
264	JOELHO ESGOTO 40X45	115,00	UN	KRONA	JOELHO ESGOTO 40X45	R\$ 1,20	R\$138,00
365	NIPEL ROSCAVEL RIGIDO DE 1 POL E 1/2	10,00	UN	KRONA	NIPEL ROSCAVEL RIGIDO DE 1 POLE 1/2	R\$ 1,80	R\$18,00
379	PARAFUSO BUCHA 5-10	690,00	UN	IPABRACK	PARAFUSO BUCHA 5-10	R\$ 0,35	R\$241,50
380	PARAFUSO BUCHA S-6	1.150,00	UN	IPABRACK	PARAFUSO BUCHA S-6	R\$ 0,25	R\$287,50
382	PARAFUSO FL CH PH 4,5 X 50 OS BC	115,00	UN	CISER	PARAFUSO FL CH PH 4,5 X 50 OS BC	R\$ 0,18	R\$20,70
403	PONTEIRO PARA MARTELETE 400 COM ENCAIXE	6,00	UN	MS	PONTEIRO PARA MARTELETE 400" COM ENCAIXE	R\$ 20,00	R\$120,00
404	PORCA SEXT. ZINCADA UND 1/4	42,00	UN	CISER	PORCA SEXT. ZINCADA UND 1/4	R\$ 0,10	R\$4,20

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
425	REBITE REPUXO INOX 4 MM CX C/1000 UNID	45,00	CX	CISER	REBITE REPUXO INOX 4 MM CX C/1000 UNID	R\$ 0,17	R\$7,65
426	REBITE REPUXO INOX 5 MM CX C/1000 UNID	45,00	CX	CISER	REBITE REPUXO INOX 5 MM CX C/1000 UNID	R\$ 0,15	R\$6,75
437	REGISTRO DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA 1.1/2	60,00	UN	PROFIELF	REGISTRO DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA 1.1/2"	R\$ 40,00	R\$2.400,00
460	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2511	12,00	UN	HIDRA	REPARO VALVULA HIDRA REF. 2511	R\$ 17,00	R\$204,00
469	ROLDANA PLASTICA TIPO 103	350,00	UN	ISOTEX	ROLDANA PLASTICA TIPO 103	R\$ 0,50	R\$175,00
481	TAMPA CEGA	50,00	UN	ILUMI	TAMPA CEGA	R\$ 1,20	R\$60,00
483	TE PVC ESGOTO 50MM	95,00	UN	KRONA	TE PVC ESGOTO 50MM	R\$ 3,00	R\$285,00
484	TE PVC SOLD. 20MM	115,00	UN	KRONA	TE PVC SOLD. 20MM	R\$ 0,50	R\$57,50
485	TE PVC SOLD. 25MM	115,00	UN	KRONA	TE PVC SOLD. 25MM	R\$ 0,50	R\$57,50
554	TUBO DE PVC ESGOTO 75 MM	60,00	UN	MAIS PUC	TUBO DE PVC ESGOTO 75 MM	R\$ 48,00	R\$2.880,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **01/05/2022**, a contar do dia **30/04/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO**  
02.056.778/0001-48

**ELEKTRON SISTEMAS ELETRICOS LTDA**  
10.599.053/0001-24